
 

 

 

 

 

 

 

 

  

SSTTOOKK  FFİİYYAATTLLAARRIINNIINN  KKUULLLLAANNIICCII  

BBAAZZLLII  KKIISSIITTLLAANNMMAASSII  

 
Stok kartlarında tanımlı olan fiyat bilgileri kullanıcı bazlı olarak kısıtlanabilir, 
kullanıcıların kart ve fişler de fiyatları görmesi engellenebilir.  
 
Yapılacak tanımlara göre belirlenen kullanıcıların, stok kartlarında tanımlı olan 
Alış/Satış vb. tanımlı fiyatları görmesi ve fişlerde, stok kartına tanımlı fiyatlar ile 
birlikte maliyet, en ucuz, en pahalı vb. fiyatları görmesi, kullanması engellenebilir.  
 
UYGULAMA ADIMLARI 
 
Stok Modülü / Stok Kullanıcı Parametreleri 
 
Stok Modülü / Servis / Sabit Tanımlar / Parametreler / Ön Değerler ekranına giriş 
yapılır. Ekranda bulunan Kullanıcı Bazlı Fiyat Seçim Kısıtlamaları bölümünden ilgili 
kısıtlamalar yapılabilir. Ekranda ilgili seçenekler default olarak işaretli gelir. 
 
 

 
Ekran 1: Stok Kullanıcı Parametreleri / Ön Değerler 
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İlgili Versiyon/lar : ETA:SQL, ETA:V.8-SQL, ETA:SB 
 
                                 
 

                              İlgili Modül/ler : Stok 
 
                            
 



Stok Kartında Tanımlı Fiyatların Kısıtlanması 
 

 Programa giriş yapan kullanıcının Stok Kartlarında tanımlı olan  ( Alış fiyatı, 
Satış Fiyatı, Toptan Satış Fiyatı vb.) fiyatları görmesi kısıtlanmak isteniyor ise 
Fiyatları Görüntüle seçeneğinin işareti kaldırılarak ekran F2 kayıt tuşu kayıt 
edilir.  

 

 
Ekran 2: Stok Kullanıcı Parametreleri / Ön Değerler 

 
Stok Kullanıcı Parametrelerinden yapılan kısıtlama tanımına göre, Stok Kartında 
tanımlı olan fiyat bilgilerinin görülmesi engellenir. 
 

 
Ekran 3: Stok Kartı / Fiyat Bilgileri 



Fiş Ekranları  / Stok Fiyat Analizi Penceresinde Fiyatların Kısıtlanması 
 

 Fiş ekranlarında yer alan Stok Fiyat Analizi (Fiyat Tipi) penceresinde 
bulunan Kullanıcı, Kart, Maliyet, Hareket ve Benzer Stok Bilgileri sekmeleri 
kullanıcılara göre kısıtlanabilir. 

 Ayrıca bu sekmelerde bulunan EUA, EPS, YOA, YAO, LIFO, FIFO, Son Alış 
vb. fiyatlarında görülmesi ve kullanılması kısıtlanabilir.  

 Yapılan kısıtlama ile fiyat tipi sahasında sadece izin verilen fiyatlar 
kullanılabilir.  
 

 
Ekran 4: Stok Kullanıcı Parametreleri / Ön Değerler 

 
Stok Kullanıcı Parametrelerinden yapılan kısıtlama tanımına göre, Fiş Kalemleri/ 
Fiyat No kolonundaki butona basıldığında açılan Stok Fiyat Analizi ekranındaki 
sekmelerin ve fiyatların görülmesi, kullanılması sağlanır. Ayrıca fiyat tipine manuel 
olarak örneğin YOA yazıldığında bu fiyat kısıtlandı ise kullanıcının bu fiyatı getirmesi 
engellenir. 
 

 
Ekran 5: Fatura Girişi / Stok Fiyat Analizi Penceresi 

 



Stok Kartlarında Tanımlı Fiyatların Fişlerde Kısıtlanması 
 

 Stok Kartlarında tanımlı olan (Alış Fiyatı, Satış Fiyatı, Toptan Satış Fiyatı vb.) 
Fiyat Bilgileri, kullanıcılara göre kısıtlanarak Giriş/Çıkış işlemlerinde sadece 
belirlenen fiyat numaraları ile işlem yapabilmeleri sağlanabilir. 

 

 Bu işlem için Sistem Yönetimi Modülü / Kullanıcı İşlemleri / Kısıtlama Bağlantı 
Tanımları / Kart Kodu Detay Kod Tanımları bölümüne girilir. İzin verilecek veya 
engellenecek olan fiyat numaraları tanımlanır.  
 

 Kart Kodu Detay Kod Tanımları özelliği ETA:SQL versiyonumuzda 
bulunmaktadır.  

 

 

 
 
Ekran 6: Kart Kodu Detay Kod Tanımları 
 

Yapılan Fiyat Kısıtlama tanımı, hangi şirketlerde kullanılacak ise Kısıtlama Bağlantı 
Grup Tanımlarına girilerek ilgili tanımlar yapılır. Ekran F2-Kayıt tuşu ile kayıt edilir. 
 
 

 
 
Ekran 7: Kısıtlama Bağlantı Grup Tanımları 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Kısıtlama Bağlantı Grup Tanımı, Kullanıcı Kartında bulunan Kısıtlama Grup Kodu 
bölümüne listeden seçilerek kayıt edilir. Yetki Kontrolü Yap parametresi işaretlenerek 
Ekran F2-Kayıt tuşu ile kayıt edilir. 

 

 
Ekran 8: Kullanıcı Kartı Tanımı 
 
 

Fiyat Kısıtlama tanımı ile beraber kullanıcının fiş ekranlarında bulunan Fiyat Tipi 
sahasında sadece belirlenen fiyat numaraları ile işlem yapması sağlanır. 

 

 
Ekran 9: Örnek Fatura Girişi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


